

16 czerwca 2014



Z prac Zarządu Województwa 16 czerwca

Gościem marszałka **Adama Jarubasa** był przebywający z wizytą w regionie świętokrzyskim

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 16 czerwca

Ambasador Królestwa Szwecji w Polsce Staffan Herrström.

Podsumowanie wyników wprowadzenia na terenie naszego województwa programu poprawy opieki perinatalnej oraz omówienie wskaźników umieralności okołoporodowej wczesnej płodów i noworodków w Polsce w 2013 roku będzie głównym tematem konferencji naukowej w Hotelu Kongresowym w Kielcach. W spotkaniu weźmie udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Walne Zgromadzenie Wspólników Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeńiowego odbędzie się dzisiaj w Kielcach, w siedzibie Funduszu. W posiedzeniu udział weźmie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

W siedzibie Urzędu Marszałkowskiego odbędzie się Walne Zgromadzenie Wspólników Spółki „Lotnisko Kielce”. Obradom przewodniczył będzie członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak**.

XII Festiwal Piosenki Turystycznej - Cedzyna 2014 skierowany do dzieci ze szkół podstawowych i młodzieży z powiatu kieleckiego odbędzie się w Hotelu „Echo” w Cedzynie. Organizatorem konkursu jest Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cedzynie we współpracy z Lokalną Grupą Działania „Wokół Łysej Góry”. Gościem imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem uroczystego poświęcenia Hospicjum Stacjonarnego im. Bł. Matki Teresy w Kielcach. To pierwsze w regionie hospicjum stacjonarne wybudowane zostało przez Caritas Diecezji Kieleckiej. W hospicjum znajduje się 18 pokoi z łazienkami, 3 pokoje gościnne, pokój zabiegowy, rehabilitacyjny, kaplica i pomieszczenia gospodarcze. Placówka zapewni terminalnie chorym niezbędne usługi pielęgniarskie, rehabilitację przyłóżkową, pomoc wolontariuszy oraz wsparcie psychologiczne dla chorego i rodziny.

Podpisaniem Listu do Przyszłości, który zostanie umieszczony w Szklanej Kapsule Czasu

razem z pamiątkami teraźniejszości (wydaniem miejscowej gazety, obiegowymi monetami oraz zdjęciami przedstawiającymi inwestycję i informacje o Projekcie) rozpocznie się „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów dla miasta Kielce i powiatu kieleckiego w Promniku k/Kielc”. W uroczystości weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Na mocy podpisanej przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w lipcu 2012r. umowy z firmą Mostostal Warszawa SA do połowy grudnia 2015 r. w Promniku k/Kielc powstanie nowoczesny Zakład Unieszkodliwiania Odpadów dla miasta Kielce i powiatu kieleckiego. Inwestycja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Całkowity koszt realizacji Projektu to 230 mln złotych. Dotacja z Funduszu Spójności wynosi blisko 148 mln zł, co stanowi ponad 64% kosztów Projektu. Środki własne Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. to 8% (18 mln zł), a preferencyjna pożyczka Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowi blisko 28% (64 mln zł).



